ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 045/2020/SES

A  Comissão  Permanente  de  Processo  Seletivo  Simplificado  com  os  poderes  que  lhe  confere  a
Portaria nº 586, publicada no DOE de 18/08/2020, após análise da documentação apresentada pelos
candidatos  em  consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o
resultado final do PSS nº 045/2020/SES.

LOTAÇÃO:  JOINVILLE – Hospital Hans Dietter Schmidt - HHDS

Função:   ÉDICO   Especialista em Cardiologia para atuar na Emergência

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação:
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 01 (um)
Nº Nome do candidato Motivo
1 RICARDO MAUAD DAHER Não apresentou a documentação no formato exigido em Edital

Função:   MÉDICO Especialista em Medicina Intensiva

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º AMANDA RAPHAELA DA SILVA 26/01/1990 2,0

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 01 (um)
Nº Nome do candidato Motivo
1 JAIME LOPES DA SILVEIRA JÚNIOR Não apresentou documento com foto e Pós-Graduação exigida

Função:   MÉDICO Especialista em Cirurgia do Aparelho Digestivo

1. nº de candidatos inscritos: 03 (três);
2. APROVADOS por ordem de classificação:
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 03 (três)
Nº Nome do candidato Motivo
1 FERNANDO WEISS GUERRA Não apresentou Pós-Graduação exigida
2 GUILHERME BRUGNERA BORIN Não apresentou Pós-Graduação exigida
3 VICTOR LUIZ DE VECHI TAFARELO Não apresentou Pós-Graduação exigida

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Função  : MÉDICO   Especialista em Cirurgia Plástica

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação:
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 01 (um)
Nº Nome do candidato Motivo
1 LEANDRO ADAMI VASQUES Não apresentou Pós-Graduação exigida

Função:   M  ÉDICO Especialista em Clínica Médica

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º ALISON BRUNO BATISTA 05/06/1990 4,0
2º ANDRÉ LUIZ BASSANI 17/05/1989 2,0

Função:   M  ÉDICO Especialista em Psiquiatria

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º GEORGE ALLAN MARROCOS ARISTIDES 27/06/1971 5,5

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 01 (um)
Nº Nome do candidato Motivo
1 DANUZA BEATRIZ DE MENEZES BINO Não apresentou documento com foto

Função:   MÉDICO Especialista em Radiologia e Diagnóstico por Imagem e/ou Ultrassonografia

1. nº de candidatos inscritos: 03 (três);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º MARLI KOEFENDER 17/10/1965 6,0
2º RUI NÓBREGA DE PONTES FILHO 20/07/1985 4,5

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 01 (um)
Nº Nome do candidato Motivo
1 MURILO ZONTA Não apresentou documento com foto e Certificado

Função:   MÉDICO Clínico Geral para atuar na Emergência e/ou UTI

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1. nº de candidatos inscritos: 19 (dezenove);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º LUANA GRAZIELA BATISTA 20/09/1982 4,5
2º AMANDA RAPHAELA DA SILVA 26/01/1990 4,5
3º FABRICIO DANESI PEREIRA 25/09/1975 3,5
4º FERNANDA FERREIRA JUNQUEIRA BEZERRA 12/11/1990 3,5
5º SUELEN CRISTINA PEREIRA DO NASCIMENTO DE FREITAS 02/08/1990 3,0
6º PRISCILA DE MIRANDA GARBIN 08/09/1989 2,5
7º FELIPE GUSTAVO WESTPHAL 31/10/1990 2,5
8º GUSTAVO NORONHA FREIRE 10/02/1978 2,0
9º FABIO TEIXEIRA GIOVANETTI PONTES 27/01/1979 2,0

10º LIVIA MIZUKI DE CAMPOS 09/09/1993 2,0
11º RODRIGO BARBOSA PASSOS 01/08/1990 1,0
12º LAIS TAMARA DE OLIVEIRA DIAS 16/11/1993 1,0
13º THIAGO FACHINI NOGUEIRA 18/10/1996 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 06 (seis)
Nº Nome do candidato Motivo
1 ADRIEL DE CARVALHO SILVA Não apresentou a documentação no formato exigido em Edital
2 ANA PAULA AFFONSO GOMES Não apresentou documento com foto
3 GERSON LUÍS MEIRELLES PEREIRA Não apresentou a documentação no formato exigido em Edital
4 GUSTAVO TREVISAN DINI Não apresentou documento com foto e Certificado
5 JESSICA CARINE NORONHA ARAÚJO Não apresentou documento com foto e Certificado
6 SERGIO VALERIO ESCOBAR FILHO Não apresentou a documentação no formato exigido em Edital

Florianópolis, 04 de janeiro de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
Micheline Moreira Kemper
Letícia Franzoni
Cleide Claudete Garcia
Andréa Cristina da Costa Abreu